Erdungs- und KurzschlieBvorrichtung fiir StraBenbeleuchtung

Zubehor

EKV UGK MB SN7354 (745 115)

Typ
Art.-Nr.

Seilquerschnitt Phasenseite

Seilquerschnitt Erdseite
Lénge Phasenseil A
Lénge Phasenseil B
Lange Phasenseil C
Lange Erdseil
Vollisoliert

Ausfiihrung

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

EKV UGK MB SN7354

745 115

6mm
270mm
270mm
270mm

240

Mit Sperrzahnschraube 4x10 mm

296 g

85369095
4013364155299
1 Stk.

v, : Gepriift

© DEHN SE ¢ Hans-Dehn-Str. 1 » 92318 Neumarkt  Tel. +49 9181 906-0  https://www.dehn.de

:Neu Il : Auslaufmodell

Stand: 07.2025



