

EKV ÜGK MB SN7354 (745 115)



Typ Art.-Nr.	EKV ÜGK MB SN7354 745 115
Seilquerschnitt Phasenseite	mm ²
Seilquerschnitt Erdseite	6mm ²
Länge Phasenseil A	6mm
Länge Phasenseil B	270mm
Länge Phasenseil C	270mm
Länge Erdseil	270mm
Vollisoliert	240
Ausführung	Mit Sperrzahnschraube 4x10 mm
Gewicht	296 g
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85369095
GTIN (EAN)	4013364155299
VPE	1 Stk.